
 

 

Protokoll fra menighetsrådsmøte i Høvik menighetsråd torsdag 27. februar kl. 19.00. 
 
Til stede: Ingeborg Holberg Heggen, Inger Lise Lerø, Andrine Romnæs, Bitte Kvadsheim,  
Mariann Solberg Lindtjørn, Anne Nordal Broen, Ole Michael Bjørndal (på Teams) 
Guro Krokann, Ragnhild Live Fyrand og Birgit Johanne Wirgenes (referent) 
 
 
  
Saksliste 
 

Saks nr. Tema  
Sak 9/2025 Innkalling og saksliste til dette møtet, referat fra forrige møte 

 
Vedtak: Referat fra e-post utveksling, sak og innkalling og saksliste til 
dette møtet er godkjent. 

Vedlegg 

Sak 10/2025 Regnskap 2024 
 
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner det fremlagte regnskapet med 
mindreforbruk på 291.238kr. 51.500kr settes på bundet musikkfond, 
midlene stammer fra spilleoppdrag Thrøstur har utført på sin fritid i 
2022 og 2023 til inntekt for menighetens musikkfond. 239.738kr 
settes på disposisjonsfond.  

Vedlegg 

Sak 11/2025 Budsjett 2025 
 
Vedtak: Menighetsrådet godkjente det fremlagte budsjettet. 

Vedlegg  

Sak 12/2025 Årsmelding 2024 
 
Vedtak: Årsmeldingen ble vedtatt med foreslåtte rettinger. 

 

Sak 13/2025 PR – hvordan kan vi bli bedre til å kunngjøre de aktivitetene vi har? 
Oppfølging av sak 4/2025. 
Ingeborg orienterte om forarbeidet og starten på arbeidet til PR-
gruppa. Se på oversikten over hva vi gjør per i dag i vedlegget.  
PR-utvalget tar med seg innspillene fra  
 
Vedtak: Det skal være en prøveperiode med muntlige kunngjøringer i 
gudstjenesten. Ordningen evalueres før neste kirkeår.  
 

Vedlegg 
 

Sak14/2025 Økonomi 
Oppfølging av sak 5/2025 
Bakteppet er at det er varslet strammere budsjett i Bærum kirkelige 
fellesråd. Dette vil vi merke allerede inneværende år. Det er 
usikkerhet omkring avtalen med Hynion (verdi på 200 000 per år). Vi 
har større prosjekter vi ønsker å gjennomføre (flombelysning og 
belysning i menighetshuset) og det er uoversiktlig hva et «nytt Høvik 
sentrum» vil kreve av oss. Høvik har også få faste givere. 
 
Vi drøftet saken på bakgrunn av innspill fra økonomiutvalget. 
Ingen forslag til vedtak. 

 

Sak 15/2025 Håndtering av kontanter ved offer 
  
Det er veldig små beløp som kommer inn som kontanter og de koster 
mye å håndtere. Det er derfor ønskelig at offerformålet gjelder beløp 
som kommer inn på Vipps og at alt som kommer inn på kontanter går 
til egen menighet. Dette også fordi beløpet på Vipps overføres til 

 



 

 

offerformålet med en gang, kontantene sendes inn en gang i kvartalet 
(fordi det kommer inn så lite). 
  
Melding fra KfiB/ økonomiavdelingen/ Stein Bjertnes: Vi anbefaler ny 
rutine på offer: Offer gitt med kontanter gis til egen menighet. Rutine 
er beskrevet i økonomiforskriften. 
 
Vedtak: Menighetsrådet støtter ikke forslaget fra KfiB om at alle 
kontanter går til menighetens eget arbeid, men vil jobbe videre med å 
redusere andelen kontanter på denne måten: Menigheten tar ikke 
imot kontanter ved offer til andre (utenom julaften, konfirmasjonene 
og fasteaksjon). Det utarbeides en fast tekst på kunngjøringslappen 
med en forklaring og med informasjon om at det kan gis et kontant-
offer i bøssen bak i kirken, dette kontantofferet går til menighetens 
arbeid. Det vil utarbeides en liknende rutine for menighetens 
vaffelkafè og andre arrangementer der det inngår kontanter.  
 

Sak 16/2025 Utlysning av anbud på lyssetting av glassmaleriene 
Vedlagt er et utkast til utlysning av anbud på lyssetting av 
glassmaleriene på alterveggen og belysning av kirkebakken ved 
opp/nedkjøringen ved kirken. Det er fellesrådet som må stå for 
utlysning og anbudsinnhenting, men MR som må bekoste 
installasjonen. 
 
Vedtak: 
Vi oversender utkastet til FR og ber de klargjøre og lyse ut dette, eller 
be om anbud fra utvalgte leverandører. 
 

Vedlegg 

Sak 17/2025 Orienteringssaker: 
Medarbeiderfesten 4. mars – oppgaver for MR er bake boller og rydde 
i etterkant av festen. 
Stabssituasjonen 
Høringsrunde om Høvik sentrum 
Referat fra møte i fellesrådet 21.01. 
 

 
 
 
Høringsuttalelsen er vedlagt. 

 


